CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 442, DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR VANESSA ARAGÃO ALVES DUARTE RUAS,
matrícula nO 12.334-54, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico-Legislativo, dos
encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe do Setor de
Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, CL-13, da Divisão de
Devolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos. (Processo nO
001.1593/94-CLDF).

2 - DESIGNAR ONÉSIA FERREIRA DE PAULA, matrícula nO 11.220
74, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para substituir o Chefe do Setor
de Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, CL-13, da Divisão de
Devolvimento de Recursos Humanos da Diretoria de Recursos Humanos nas ausências
e impedimentos legais do titular. (Processo nO 001.1593/94-CLDF).

Brasília, 15 de julho de 2002.

Deputado GIM A GELLO
President

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.df.gov.br